令和４年７月２２日

保護者各位

日向工業高等学校長

 １学年 普通救命講習会について

   ～ 日工 Safety Manager Assist Plan（ＳＭＡＰ）～

 保護者の皆様には、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、先日、申し込みいただきました「普通救命講習会」について日程の詳細が決まりましたのでお

知らせいたします。日程が第一希望日ではない場合もありますが、できるかぎり同じ部活動ごとに割り

振り、部活動等に迷惑のかからない日程で組んでいます。裏面にあります日程表をご確認いただき、参

加をお願いいたします。

なお、本県も連日多くの新型コロナ感染者が出ており、今後、感染拡大または台風等の影響による講

習会の中止等も考えられます。その際は、学校ホームページまたは申込時に記入していただいた緊急連

絡先にご連絡させていただきますのでご了承ください。また、急に参加ができなくなった場合は、下記

の担当者までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 期  日 ７／２６（火） ９：００～１２：００ （集合時間 ８：４５分まで）

７／２７（水）１３：３０～１６：３０ （集合時間１３：１５分まで）

７／２８（木）１３：３０～１６：３０ （集合時間１３：１５分まで）

８／１ （月）１３：３０～１６：３０  ※予備日

２ 場  所 日向市消防署（現地集合・現地解散）

３ 服  装 学校指定ジャージまたは体操服、体育館シューズ、マスク着用

４ 持 参 物 健康観察個人票、筆記用具、水筒、タオル、

５ 留意事項 （コロナ関係も含む）

       (１)本人及び同居の家族に発熱・咽頭痛等の風邪症状がある場合は参加を控えること

       (２)本人及び同居の家族に濃厚接触の疑いがあり不安がある場合は参加を控えること

       (３)講習に対して意欲的に取り組む意志がある生徒のみが参加

６ そ の 他 連絡事項は学校ホームページにてお知らせいたします。

 問い合わせ先

電話番号 0982-57-1411

※感染症対応

のため、時間

の変更があり

ます。